finansinės atskaitomybės auditui atlikti bei 2008 m. ir 2009 m. Bendrovės konsoliduotų metinių 
pranešimų įvertinimui. Įgalioti Bendrovės generalinį direktorių sudaryti audito paslaugų sutartį, pagal kurią 
uţ paslaugas būtų mokama šalių sutarta kaina, bet ne daugiau kaip 480 000 (keturi šimtai 
aštuoniasdešimt tūkstančių) litų be PVM uţ dviejų finansinių metų Bendrovės finansinės atskaitomybės 
auditą bei konsoliduotų metinių pranešimų įvertinimą (t.y. po 240 000 (du šimtus keturiasdešimt 
tūkstančių) litų be PVM uţ vienerius metus). 
Susirinkime Bendrovės valdybos nario rinkimų klausimas nesvarstytas, nes kandidatų į valdybos nario 
pareigas pasiūlyta nebuvo. 

2008 m. geguţės 28 d. išmokėti 2007 m. dividendai – 0,25 Lt dividendų vienai akcijai.